FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO

DECRETO Nº 001/2024, DE 09 DE MAIO DE 2024
“Decreta ponto facultativo, e contém outras providências”

O Presidente da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de
suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas,  em  cumprimento  aos
diplomas  legais  aplicados  a  espécie,  CONSIDERANDO  que  dia
10 de maio de 2024 (sexta-feira) é comemorado o aniversário do
município de Pedro Velho/RN;
DECRETA:
Art. 1º -  A Câmara Municipal de Pedro Velho/RN decreta ponto
facultativo em suas depedências no dia 10 de maio de 2024, em
virtude dos 134 anos de emancipação  politica  do município de
Pedro velho/RN.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
Pedro Velho/RN, 09 de maio de 2024.
Francisco Gomes da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: FRANCISCO GOMES DA SILVA
Código Identificador: 27727301

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2024.
EDIÇÃO 1897. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br